別記様式第１号（第６条関係）

年  月  日

文京区長 殿

建物の名称

建物の所在地

管理者等の氏名

管理者等の住所

文京区中高層共同住宅等自動体外式除細動器設置助成金交付申請書

文京区中高層共同住宅等自動体外式除細動器設置助成金の交付について、文京区中高層共同住

宅等自動体外式除細動器設置助成金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 交付申請額         金              円

※ 年度内に支払いをしたことが証明できる額

２ 設置費用内訳

品目 単価 個数 金額

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

総額

円

３ 添付書類

文京区中高層共同住宅等自動体外式除細動器設置助成金交付要綱第６条第１項のとおり

担当者氏名 ：

電話番号 ：

メール ：